
FLYFAST ApS

CVR-nr.: 36484942

Teglholmsgade 6A 3 th
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

Jan Søren Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLYFAST ApS
Teglholmsgade 6A 3 th
2450 København SV
e-mailadresse: sv@flyfast.dk
CVR-nr.: 36484942
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Bankforbindelse Sparekassen Thy
Store Torv 1
7700 Thisted
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre tjenesteydelser samt rådgivning indenfor luftfart og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et underskud på kr. 9.363 og selskabets egenkapital pr. 31. december 2024 udgør kr. 47.451.

Årets overskud forslås overført til næste år.

Direktionen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende og forventer, at selskabets resultat bliver positivt i det kommende år.

Selskabet vil på den ordinære generalforsamling fastholde ophør af selskabets revisionspligt af selskabets årsrapport.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter statusdagen indtruffet forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske forhold væsentligt.

Selskabet forventer at udvide selskabskapitalen ved omdannelse til anpartsselskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		118.035	567.813
Eksterne omkostninger		-82.328	-400.291
Bruttoresultat		35.707	167.522
Personaleomkostninger	1	-40.000	-162.229
Resultat af ordinær primær drift		-4.293	5.293
Andre finansielle indtægter		1.035	115
Øvrige finansielle omkostninger		-6.105	-3.173
Ordinært resultat før skat		-9.363	2.235
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-9.363	2.235
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-9.363	2.235
I alt		-9.363	2.235

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	46.880
Tilgodehavende skat		8.910	9.910
Tilgodehavender moms og afgifter		3.591	13.187
Andre tilgodehavender		34.016	13.663
Tilgodehavender i alt		46.517	83.640
Likvide beholdninger		17.636	76.094
Omsætningsaktiver i alt		64.153	159.734
AKTIVER I ALT		64.153	159.734

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		7.451	16.814
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		47.451	56.814
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.702	102.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.702	102.920
Gældsforpligtelser i alt		16.702	102.920
PASSIVER I ALT		64.153	159.734

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	16.814	0	56.814
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-9.363	0	-9.363
Egenkapital, ultimo	40.000	7.451	0	47.451

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	40.000	162.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	229
	<u>40.000</u>	<u>162.229</u>

Selskabet i året løb gennemsnitlig haft 1 ansatte.

Der har ikke været udbetalt særskilt vederlag til direktion og bestyrelse.

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i årets løb modtaget kr. 1.000 i overskydende selskabsskat vedrørende regnskabsåret 2023 samt betalt kr. 0 i aconto skat vedrørende regnskabsåret 2024.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1